
UCHWAŁA NR LXVII/847/2024 
RADY MIEJSKIEJ RUMI 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLII//567/2022 Rady Miejskiej Rumi z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród Burmistrza Miasta Rumi za osiągnięcia w zakresie 

twórczości artystycznej i upowszechniania lub ochrony kultury. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 7a ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 87) Rada Miejska Rumi uchwala co następuje. 

§ 1. W uchwale Nr XLII/567/2022 Rady Miejskiej Rumi z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie szczegółowych 
warunków i trybu przyznawania nagród Burmistrza Miasta Rumi za osiągnięcia w zakresie twórczości artystycznej 
i upowszechniania lub ochrony kultury wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po § 11 ust. 1 Regulaminu przyznawania nagród Burmistrza Miasta Rumi za osiągnięcia w zakresie 
twórczości artystycznej i upowszechniania lub ochrony kultury, stanowiącego Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XLII/567/2022 Rady Miejskiej Rumi z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu 
przyznawania nagród Burmistrza Miasta Rumi za osiągnięcia w zakresie twórczości artystycznej 
i upowszechniania lub ochrony kultury dodaje się ust. 1a w brzmieniu: "1a. W przypadku współorganizacji 
konkursów lub festiwali o zasięgu międzynarodowym lub krajowym Burmistrz Miasta Rumi może ustanawiać 
i fundować nagrody okolicznościowe dla laureatów tych wydarzeń bez względu na miejsce ich zamieszkania.". 

2. § 12 ust. 5 w/w Regulaminu otrzymuje brzmienie: "5. Wniosek o przyznanie nagrody, o której mowa w § 
1 ust. 1 należy składać w terminie do 31 sierpnia w co drugim roku kalendarzowym, począwszy od roku 2022.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rumi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący                                                                                  
Rady Miejskiej Rumi 

 
 

Krzysztof Woźniak 

 

Id: 07F633CC-BB7E-4B1D-9108-32443B99661A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Szczegółowe warunki i tryb przyznawania nagród Burmistrza Miasta Rumi za osiągnięcia w zakresie twórczości 
artystycznej i upowszechniania lub ochrony kultury pozwala wyróżniać osoby szczególnie uzdolnione, osiągające 
bardzo wysokie wyniki w swojej twórczości artystycznej poprzez przynanie im nagród. 

Proponowane zmiany w Regulaminie przyznawania nagród Burmistrza Miasta Rumi za osiągnięcia w zakresie 
twórczości artystycznej i upowszechniania lub ochrony kultury, stanowiącego Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XLII/567/2022 Rady Miejskiej Rumi z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu 
przyznawania nagród Burmistrza Miasta Rumi za osiągnięcia w zakresie twórczości artystycznej 
i upowszechniania lub ochrony kultury dotyczą: 

1) możliwości przynawania nagród laureatom konkursów lub festiwali w przypadku ich współorganizacji przez 
Gminę Miejską Rumia, bez względu na miejsce zamieszkania tych laureatów, 

2) zmiany terminu składania wniosków o przyznanie nagrody. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Miasta. 

Id: 07F633CC-BB7E-4B1D-9108-32443B99661A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/847/2024 RADY MIEJSKIEJ RUMI z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


